
Kreis Düsseldorf 2011/12

Jungen Kreisklasse
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spielort: Turnhalle Schlüterstrasse, Hallenbeauftrager ist Oliver Wetekam Wichtig: Der letzte Spieltag muss in eigener Halle an einem
beliebigen Tag bis zum 11.12.2011 ausgetragen werden. Das Heimrecht kann getauscht werden.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.09.2011 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 v (1)

TV Unterbach
FTV Düsseldorf
TTC SW Düsseldorf
TuS Erkrath
TTC Hitdorf
TuS Düsseldorf-Nord II
TV Ratingen

TTC Hitdorf
TuS Erkrath
TV Ratingen
TTC SW Düsseldorf
TuS 1895 Düsseldorf
TTC Benrath
FTV Düsseldorf

3:7
3:7
0:10
10:0
7:3
3:7
10:0

So. 02.10.2011 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)

TV Unterbach
FTV Düsseldorf
TV Ratingen
TTC Hitdorf
TuS Düsseldorf-Nord II
TTC Benrath

TuS Düsseldorf-Nord II
TTC Hitdorf
TuS Erkrath
TTC SW Düsseldorf
TuS 1895 Düsseldorf
TV Unterbach

1:9
4:6
10:0
5:5
8:2
9:1

So. 16.10.2011 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)

TuS 1895 Düsseldorf
FTV Düsseldorf
TV Ratingen
TTC Hitdorf
TuS Düsseldorf-Nord II
TV Unterbach
TTC Benrath

TTC Benrath
TuS Düsseldorf-Nord II
TTC Hitdorf
TuS Erkrath
TTC SW Düsseldorf
TuS 1895 Düsseldorf
FTV Düsseldorf

2:8
2:8
10:0
5:5
4:6
6:4
9:1

So. 23.10.2011 10:00 (1)
10:00 (1)
10:20 v (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:50 v (1)

FTV Düsseldorf
TV Ratingen
TTC SW Düsseldorf
TuS Düsseldorf-Nord II
TTC Benrath
TuS 1895 Düsseldorf
TV Unterbach

TV Unterbach
TuS Düsseldorf-Nord II
TTC Benrath
TuS Erkrath
TV Ratingen
FTV Düsseldorf
TTC SW Düsseldorf

7:3
9:1
3:7
4:6
1:9

0:10 W
3:7

Do. 01.12.2011 17:50 v (1) TuS Erkrath TuS 1895 Düsseldorf 10:0
So. 04.12.2011 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 v (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 v (1)
11:40 v (1)

TTC SW Düsseldorf
TV Ratingen
TuS Erkrath
TuS Düsseldorf-Nord II
TuS 1895 Düsseldorf
FTV Düsseldorf
TTC Hitdorf
TV Unterbach

TuS 1895 Düsseldorf
TV Unterbach
TTC Benrath
TTC Hitdorf
TV Ratingen
TTC SW Düsseldorf
TTC Benrath
TuS Erkrath

10:0
9:1
4:6
6:4
0:10
3:7
5:5
2:8
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